



	Protokoll fra styremøte i UiO:Livsvitenskap
Tid:	Onsdag 19. september 2018, kl. 09.30–12.30
Sted:	Møterom Stallen, Professorboligen, Sentrum
Til stede fra styret:	Finn-Eirik Johansen, Helge Jordheim, Vebjørn Andersson, Eirik Næss-Ulseth, Per Morten Sandset
Ikke til stede:	Hilde Nebb
Til stede fra administrasjonen:	Carl Henrik Gørbitz, Morten Egeberg, Norunn Torheim, Torunn Vistnes Espe (referent)
Saksnr.	Sakstittel
Sak 33-2018-V	Godkjenning av innkalling til styremøte 19.9.2018 og protokoll fra styremøtet 26.6.2018
Saksdokument	Protokoll fra styremøtet 26.6.2018
Vedtak (enstemmig):	Styret godkjenner innkalling og protokoll
Sak 34-2018-V	Finansiering av SPARK-prosjekt som ble tatt opp uten finansiering
	Morten Egeberg orienterte I januar ble det tatt opp ett prosjekt mer enn planlagt, med beskjed om at de kunne søke om finansiering når de hadde oppnådd visse milepæler. Det har de nå oppnådd. De har også etablert firma, som det første SPARK-prosjektet.
Vedtak (enstemmig):	Prosjektet IVF-Fit, som ble tatt opp i SPARK Norway 26/1 2018, har gjennom arbeidet som er gjort siden det oppfylt kravet til finansiering fra SPARK Norway. Prosjektet vil fra nå motta finansiering i henhold til det som avtales i en milepælsplan.
Sak 35-2018-V	Åpen utlysning, strategiske midler
	Carl Henrik Gørbitz orienterte
Vedtak (enstemmig)	Styret støtter forslaget om å offentliggjøre en rullerende mulighet for åpen søknad i tråd med deler av kriterier foreslått og revisjoner som fremkom i møtet. Ordningen evalueres om et år. Sekretariatet utformer endelig utlysning.
Sak 36-2018-O	Internrevisjonsrapport om tverrfaglige satsinger
	Carl Henrik Gørbitz orienterte Ønsker å komme tilbake til denne i neste styremøte med mer konkrete forslag til oppfølging.



Sak 37-2018-O	Opplegg for studentkonferanse i november – sommerstudenter
	Torunn Vistnes Espe orienterte
Sak 38-2018-O	Enhet for samfunnskontakt i livsvitenskapsbygget
	Per Morten Sandset orienterte I søknaden om midler til bygget var det spesifisert 500 m ² til enhet for innovasjon, samfunns- og næringslivskontakt. For å definere hvordan det skal rigges er det nedsatt en arbeidsgruppe, som ledes av Hilde Nebb, hvor et viktig tiltak er å invitere til en innspillskonferanse den 16. oktober (senere endret til 14. november). Inviterer aktører fra næringslivet.
Sak 39-2018-O	Kommunikasjon inkludert Oslo Life Science-konferansen 2019
	Norunn Torheim orienterte
Sak 40-2018-O	Kontaktmøter med konvergensmiljøer I
	Carl Henrik Gørbitz orienterte
	EVENTUELT Ingen saker